Hæc satis sunt. Plura de singulis hoc in tomo exstantibus in propriis singulorum adnotationibus et in notis reperies. Salve, erudite lector, et bis fave.

(a) Lib. x *De republ.*, pag 608 edit. H. Stephani.

## CATALOGUS MANUSCRIPTORUM ET EDITORUM

Quibus in editione hujusce tomi usi sumus.

Primo editis S. Athanasii omnibus cum Latinis tum Græco-Latinis usi sumus semper, maxime tamen omnium Commeliniana et Parisiensis.

In *librum de Incarnatione*. Usi sumus tantum Cyrrili editis ubi hæc exstat epistola.

In *Testimonia ex Scriptura sacra*. — Codicis ejusdem Vaticani excerpto et Felckmanni lectionibus codicum Basilienfis, Anglicani, Felckmanni primi ac secundi.

In *Epistolam Catholicam, ex Felckmanni codicibus*. — Lectionibus codicum Basilienfis primi et secundi, Anglicani, etc.

In *refutationem hypocrisis Meletii et Eusebii Samosatensis*. — Lectionibus codicis eminentissimi cardinalis Ottoboni et Felckmanni lectionibus codicum Basilienfis 1 et 2, Anglicani, Felckm. 1 et 2.

In *sermone de Incarn. Dei Verbi*. — Codice Segueriano et Felckmanni lectionibus codicum Basilienfis, Anglicani, Gobicriani, Felckm. 1 et 2.

In *sermone de æterna Filii et Spiritus sancti cum Deo existentia et contra Sabellianos*. — Segueriano codice et Felckmanni lectionibus codicum eorumdem.

In *orationem, quod unus sit Christus*. — Codice Segueriano et Catena in Lucam et Felckmanni lectionibus iisdem.

In *librum de Sabbato et Circumcisione*. — Codicibus Regio 2284, et Segueriano et Felckmanni lectionibus iisdem.

In *Homiliam de Semente*. — Felckmanni lectionibus codicis Anglicani.

In *illud: Profecti in Pagum, etc.* — Codicibus Regio 2284, et Segueriano, et Felckmanni lectionibus codicum qui superius.

In *sermone in Passionem et Crucem Domini*. — Codice Regio 2284. Et Felckmanni lectionibus iisdem.

In *librum de Virginitate*. — Felckmanni lectionibus iisdem.

In *Synopsin Scripturæ sacrae*. — Uno tantum codice usi sunt Commeliniani qui prius ediderunt, codex jam ubi exstet ignoratur. Ad postremum articulum qui Latine tantum exstabat in prius editis, usi sumus codicibus Regio 1807, et excerpto alio a D. Jacobo Mill principali collegii S. Edmundi Oxoniensis.

In *Disputationem contra Arium in concilio Nicæno*. — Codicibus Regis 2358, 2892, 2910, et Felckmanni lectionibus codicum Basilienfis, Augustani, Anglicani, Felckman. 1, 2, et Gobicriani.

- In sermonem contra omnes hereses.*—Segueriano dice et Felckmanni lectionibus codicum Basilienensis, Gobleiriani, Felckmanni, 1, 2.
- In Historiam Melchisedec.*—Codice Regio 2570, et Colbertino 5108.
- In epistolam ad Jorianum.*—Nullum vidimus codicem, sed datus ut prodiit in editione Conameli.
- In Librum de Definitionibus.*—Codice Colbertino 4753, aliquoties nisi sumus.
- Doctrina ad Antiochum.*—Prodit ex codice Colbertino 4219.
- Sermo ad Antiochum de pœnis inferni.*—Prodit ex codice Regio 2570, annorum plus 600.
- In questiones ad Antiochum.*—Codicibus Regiis 2431, 2892, 2910, 2957.
- Quæstio autem cxxxvii, p. 248, habetur sejunctim, nec questionis more, in codice quem nobiscum perhumaniter communicavit vir cl. Toinaradi et in codice Reg. 2415.
- Questiones in Evangelia.*—Prodeunt ex codice Reg. 2431.
- Fragmentum de Imaginibus.*—Prodit ex codice Regio 2981.
- Questiones in Scripturam sacram.*—Ex editione Commelini.
- In questiones alias.*—Usi sumus codicibus Regiis 2558, et 2450, et lectionibus unius codicis Felckmanni qui secundus dicitur.
- In Historiam imaginis Berytensis ex codice Palatino.*—Colbertinis codicibus 833, 4457, 5140. Ex Palatinis duo exemplaria prodierunt. Exemplar vero Latinum ejusdem historie p. 295, prodit ex editione Lagdunensi anni 1532. Aliud exemplar Latinum ejusdem ex codice Sangermanensi num. 408.
- Sermo contra Latinos.*—Prodit ex codice Regio 2271, p. 455, ad marginem operis sancti Justini ad Zenam. Codex est annorum plus septingentorum et nota illa marginalis ætatis non multo minoris.
- Syntagma doctrinae.*—Ex libello Andreæ Arnoldi Norimbergensis Parisiis cuso anno 1685.
- Monastica vite Institutio.*—Ex codice Regio 2937.
- Binæ ad Castorem Epistolæ.*—Ex codicibus manuscriptorum Altaemps Romæ num. R. V. 49.
- Homilia in natiuitatem Præcursoris.*—Ex codice Colbertino 1711, annorum circiter 400.
- In sermonem in Annuntiationem Deiparæ.*—Usi sumus lectionibus Felckmanni, codicum Basilienensis, Anglicani, Felckm. 1, 2.
- In sermonem in Descriptionem sanctæ Mariæ.*—Usi sumus codicibus Colbertino 430, et Reg. 2026.
- Sermo in Natiuitatem Christi.*—Prodit ex codice Baroetano 234, fol. 190. b.
- In sermonem in Occursum Domini.*—Usi sumus codicibus Regiis 143, 3489, et editione P. Combessii in Bibliotheca PP., t. I, p. 496.
- In sermonem in cæcum a natiuitate.*—Codicibus Regiis usi sumus 203, 2050.
- In Homiliam in illud Matthæi: Ite in castellum etc.*—Usi sumus codice Regio 205.
- In Homiliam in illud: Eunte autem illo.*—Eodem